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REPUBLIKA E SHQIPfRISt 

Unlversitetl I Shkodri!s "Lulgj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, me '5!._;o7 /2024 

VENDIM 

PER SHPALLJEN E FITUESVE TE ZGJEDHJEVE PER ANET ARE TE SENATIT 

AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

Nr. 3$> 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 26.06.2024, bazuar ne Ligjin 

nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 

Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin nr. IOI, i Ministrise se Arsimit dhe Sportit, date 

13.03.2024 "Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve per 

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Shkodres", ne Statutin e 

Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi" dhe ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 

per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH" neni 6, pika 2, germa "h " 

VENDOSI: 

I. Shpalljen e fituesve te zgjedhjeve per anetare te Senatit Akademik te USH-se. 

Nr KANDIDATET FITUES FAKULTETI 

I ANILA DIZDARI 

2 ARJANA LA<;:EJ 

3 NEIRAMEDJA FSHN 

4 SIDIT~ DURAJ 

Nr KANDIDATET FITUES FAKULTETI 

1 ARBEN PRENDI 

2 ARTANHAXHI 

3 RREZART A DRA<;:INI FSHSH 

4 ZAMIRA SHKRELI 

Nr KANDIDATET FITUES FAKULTETI 

I ERANDA HALLUNI 

2 FATBARDHA OSMANAGA FSHE 

3 VISAR DIZDARI 
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Nr KAND IDA TET FITUES 

1 PAULINA GULi 
2 GASPER KOKAJ 
Nr KANDIDATET FITUES 
1 ALBANA BEGAN! 
2 ARJET A TROSHANI 

3 BLERTA DRAGUSHA 
Nr KANDIDATET FITUES 
1 ELIANA LA<;EJ 
2 ALBANA HADRI 
Nr KANDIDATET FITUES 

1 ARMANDA PALI 
2 LEDIO MASHKU 

Anelmo Spahija~ 

Peter Sara9i_K.\)_\J bl:;'~~ 
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Fituesit si perfaqesues te studenteve 
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Marjan Currif/._ • 

Sebastjan Mjekaj.$ 
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